АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   12.05.2023

	                                         № 393

	г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 06.02.2023 № 100

В соответствии с решением Омутнинской городской Думы от 27.04.2023 г. № 19 "О внесении изменений и дополнений в решение Омутнинской городской Думы от 22.12.2022 № 68 "О бюджете муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов", постановлением администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области от 04.12.2020 г. № 949 "О разработке, утверждении, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области" администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 06.02.2023 № 100 "Об утверждении плана реализации муниципальной программы "Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области" на 2021-2025 годы на 2023 год":
     1.1. План реализации муниципальной программы"Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области" на 2021-2025 изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	3. Настоящее постановление опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Омутнинского городского поселения и на официальном сайте администрации Омутнинского городского поселения.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Омутнинского городского поселения   С.Г. Уткина.

[bookmark: Par29]
Глава администрации
Омутнинского городского поселения                                                И.В. Шаталов

Подготовлено:

Главный специалист по ГО и ЧС
администрации Омутнинского
городского поселения                                 __________ А.Е. Соловьёв

Согласовано:

Заведующий юридическим отделом
администрации Омутнинского
городского  поселения                                   __________  Е.Б. Волкова

Заведующий финансово-экономическим
отделом, главный бухгалтер
администрации Омутнинского
городского поселения                                __________ Е.В. Арасланова

Главный специалист
финансово-экономического
отдела администрации
Омутнинского городского  поселения        __________ К.А. Запольских

                                                                                                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                                           Постановлением администрации
                                                                                                                                                                           муниципального образования
                                                                                                                                                                           Омутнинское городское поселение
                                                                                                                                                                           Омутнинского района Кировской области
                                                                                                                                                                           от 12.05.2023 № 393

План реализации муниципальной программы
"Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области" на 2021-2025 годы
на 2023 год

	N
п/п
	Наименование
  муниципальной
    программы,
  подпрограммы,
   мероприятия
	Ответственный
исполнитель

	Источник
 финансирования
	Объем финансового обеспечения, тыс.
рублей
	Ожидаемый
результат
(краткое
описание)

	"Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области" на 2021-2025 годы
	Отдел жизнеобеспечения администрации Омутнинского городского поселения
	всего
	603,500
	Предупреждение террористических и экстремистских проявлений на территории Омутнинского городского поселения

	федеральный бюджет
	-

	областной бюджет
	-

	районный бюджет
	-

	местный бюджет
	603,500

	внебюджетные источники
	-

	1.
	 Обеспечение охраны памятника "Воинам, погибшим от ран в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 гг.", находящегося на территории Омутнинского городского кладбища

	всего
	80,000
	Предупреждение террористических и экстремистских проявлений на территории Омутнинского городского поселения

	федеральный бюджет
	-

	областной бюджет
	-

	районный бюджет
	-

	местный бюджет
	80,000

	внебюджетные источники
	-

	2.
	Изготовление и поставка переносных металлических барьеров

	всего
	523,500
	Согласно заключенного муниципального контракта планируется приобрести 150 барьеров

	федеральный бюджет
	-

	областной бюджет
	-

	районный бюджет
	-

	местный бюджет
	523,500

	внебюджетные источники
	-

_____________